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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Tomaten Snack (64x120g) tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Plunderteig mit Tomatenfüllung, mit Käse bestreut, vorgegärt, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 4008210069530

LAN                            : 34001498

Höhe                           : 165 mm

Breite                         : 395 mm

Tiefe                          : 395 mm

Nettogewicht                   : 7,68 kg

Bruttogewicht                  : 8,11 kg

Füllmenge                      : 7,68 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: {WEIZENMEHL}, Tomate-Zwiebel-Mischung 27% (Wasser, Tomaten 8%,

                                 Zwiebeln, Tomatenpüreekonzentrat, modifizierte Stärke, Aroma (mit {SELLERIE}),

                                 Rapsöl, Verdickungsmittel (Cellulose, Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan),

                                 hydrolysiertes Pflanzenprotein, Knoblauchpüree, Speisesalz, Pfeffer), Margarine

                                 (Palmfett, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoff Carotin), Wasser,

                                 {FLÜSSIGEI}, {MOZZARELLA}, {GOUDA} ({GOUDA}, Farbstoff Carotin,

                                 Kartoffelstärke), Hefe, Bechamelpulver ({SÜSSMOLKENPULVER}, modifizierte

                                 Stärke, Palmfett, Glukosesirup, Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat,

                                 {HÜHNEREIEIGELBPULVER}, {MAGERMILCHPULVER}, Emulgator Essigsäureester von Mono-

                                 und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Aroma) Backmittel ({WEIZENMALZMEHL},

                                 {WEIZENMEHL}, {WEIZENSTÄRKE}, {SÜSSMOLKENPULVER}, {WEIZENKLEBER}, Emulgator

                                 Lecithine, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, Cellulase, Amylase)),

                                 Kartoffelflocken, Basilikum, Speisesalz, Zucker, {MAGERMILCHPULVER},

                                 {GERSTENMALZEXTRAKT}, Kräuter, Rapsöl.  KANN SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF UND

                                 SESAM ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1264,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 302,0 kcal

Fett                           : ca. 13,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 37,0 g

 davon Zucker                  : ca. 8,6 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,3 g

Eiweiß                         : ca. 7,4 g

Salz                           : ca. 0,83 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60
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Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung:#Bei Raumtemperatur ca. 20 Min. antauen lassen. Anschließend im

                                 vorgeheizten Ofen bei ca. 180°C ca. 18-20 Min. mit Dampf backen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Carotin

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 18.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


